

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TS Invest Holding ApS

Strindbergsvej 4B, 1. tv, 2500 Valby

CVR-nr. 36 44 97 64

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Thomas Smedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TS Invest Holding ApS Strindbergsvej 4B, 1. tv 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 44 97 64 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Thomas Smedegaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	ST Invest 2014 ApS, Valby TS Invest 2017 ApS, Valby Selskabet af 26. juni 2023 ApS (Under frivillig likvidation), Valby
Kapitalinteresser	Zenta Invest 2017 ApS, Herlev ST Invest 2017 ApS, Valby ST Invest 2020 ApS, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, herunder investering i selskaber, værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.362 kr. mod -35.944 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.317.510 kr. mod -757.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-34.362	-35.944
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	248.041	-264.474
Indtægter af kapitalinteresser	1.088.624	-448.223
Andre finansielle indtægter	21.414	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.541	-17.014
Resultat før skat	1.313.176	-765.655
Skat af årets resultat	4.334	8.141
Årets resultat	1.317.510	-757.514
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.336.665	-777.492
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-80.155	-38.922
Disponeret i alt	1.317.510	-757.514

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.544.048	20.296.007
Kapitalinteresser	1.189.026	143.011
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.733.074</u>	<u>20.439.018</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.733.074</u>	<u>20.439.018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	300.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.000.000	1.000.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	500.090	1.050.142
Tilgodehavender i alt	<u>1.500.090</u>	<u>2.350.142</u>
Likvide beholdninger	<u>1.866.559</u>	<u>1.877.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.366.649</u>	<u>4.227.212</u>
Aktiver i alt	<u>25.099.723</u>	<u>24.666.230</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.535.572	22.839.113
Overført resultat	3.154.001	593.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	24.800.573	23.541.963
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	225.874
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	56.716
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	282.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.738	0
Gæld til kapitalinteressere	0	62.610
Selskabsskat	60.912	771.568
Anden gæld	7.500	7.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.150	841.677
Gældsforpligtelser i alt	299.150	1.124.267
Passiver i alt	25.099.723	24.666.230

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.738	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.803</u>	<u>17.014</u>
	<u>10.541</u>	<u>17.014</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Navnet er skjult

Direktør og dirigent

Serienummer: 80af6d25-b218-44c9-8a5b-e41ce8f5d505

IP: 94.145.xxx.xxx

2024-09-23 13:34:31 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-09-23 13:37:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**